[image: C:\Users\User\Desktop\logo camara17082015.jpg]
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 004/2015, DE 09 DE OUTUBRO DE 2015

[bookmark: _GoBack]Aprova as Contas de Governo do Executivo Municipal de Vila Maria-RS referente ao Exercício Político Financeiro do ano de 2013.

Adriana B. Tremea, presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Vila Maria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
Faço saber, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Ficam aprovadas as Contas de Governo do Executivo Municipal de Vila Maria, Estado do Rio Grande do Sul, referente ao exercício político financeiro do ano de dois mil e treze de responsabilidade da Prefeita Neura Lorini Matt.
Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Vila Maria – RS, 09 de Outubro de 2015.

					____________________
      Adriana B. Tremea
Presidente

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CEP 99.155-000 - VILA MARIA - RS.